
 

ごあいさつ 
 

 

拝啓 令和 7年、新緑の候、貴方様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別なお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

来る 6月 13日（金）ＡＭ9：30～ＰＭ5：00まで、弊社「ウイズ苦楽園」にて 

「第 18回ユーザー会」を開催いたします。 

 

今回は「 2025 ウイズ苦楽園インテリア EXPO -暮らしを彩るインテリア-」をテーマに話題

商品の数々をご紹介させていただきます。関西初・唯一の新商品や新ブランドを始めとした

ウィンドウトリートメントや、話題のインテリアに関する特別企画を予定しております。 

ウィンドウトリートメントは、昨今の AIの進歩と共に住まい、オフィスや施設など活躍の 

場面が広がっています。これからの時代に求められる最新作の電動製品を含む展示を 200台

以上おこなっております。 

また特別 3大企画として①川島織物セルコンのトップブランドデザイナーSumiko Honda氏

が来店、原画や展示を含めて PRしていただく、②世界３大オルゴールメーカーのひとつ京都

オルゴールのオルフェスシリーズの展示、③世界に一つのオーダーメイドワインセラーの展

示を行います。 

（詳しくは、別紙プログラム案内をご覧下さい。） 

ご多忙とは存じますが、是非この機会にお越しいただければ幸いです。スタッフ一同、皆

様のご来場を心よりお待ちしております。 

令和 7年 5月吉日                               敬具 

   

  

  

 

 

 

日本建築家協会近畿支部所属  法人協力会員 

追伸 弊社ショールームにつきましては 

ホームページ・ブログをご覧下さい。 

 株式会社ウイズ 

  代表取締役社長    二木   栄一 

  ウイズ苦楽園店長   末廣   泰亮 


